Viabilizar a Gestão e Manutenção Administrativa do Órgão 

PROGRAMA DE TRABALHO: 04.122.0045.2027.202709 

NATUREZAS DE DESPESAS: 33.90.30.07 – Gêneros de 

Alimentação FONTE DE RECURSO: 1.5.00.000.001 – Recursos não 

Vinculados de Impostos 

DO VALOR: R$ 34.594,50 (Trinta e quatro mil, quinhentos e 

noventa e quatro reais e cinquenta centavos). 

DA VIGÊNCIA: A vigência deste contrato será de 01(um) ano e 

poderá ser prorrogado, por igual período, sendo considerado o limite, 

com fulcro artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021. Pactuado e o 

efetivo cumprimento das obrigações das partes.

[...]

Contrato nº. 0261/2024, passando as despesas decorrentes da 

execução a correr por conta dos recursos específicos consignados no 

Orçamento da Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas e 

Patrimônio relativos ao exercício de 2026. 

DO VALOR: R$ 61.013,60 (Sessenta e um mil, treze reais e 

sessenta centavos). 

VIGÊNCIA: 12(doze) meses.